ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 27/GDĐT-THCS
V/v Tham dự vòng Chung kết hội thi Sáng tác ảnh lần thứ XIV cấp Thành phố - Chủ đề
“Trò chuyện cùng sách” – Năm học: 2020-2021

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày  07   tháng   01    năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Hữu Thọ.

Căn cứ Công văn số 19/GDĐT-GDTrH ngày 05 tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức vòng Chung kết hội thi Sáng tác ảnh lần thứ XIV cấp Thành phố - Chủ đề “ Trò chuyện cùng sách”-Năm học 2020-2021.
[bookmark: _GoBack]Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng thời gian, địa điểm và kế hoạch tổ chức vòng chung kết hội thi cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 07g30 đến 11g30, thứ Sáu, ngày 08 tháng 01 năm 2021.
2.  Địa điểm: Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa, số 20 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, Quận 1.
3. Nội dung:
- Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 00 phút: Điểm danh thí sinh, nhận nhóm, chuẩn bị các thiết bị chụp ảnh, kiểm tra thẻ nhớ.
- Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút: Thí sinh dự thi các nội dung, chủ đề “Trò chuyện cùng sách” tại trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa và Đường sách Nguyễn Bình, thành phố Hồ Chí Minh.
- Từ 11 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút: Thí sinh hoàn tất bài thi, chọn từ 10 đến 15 ảnh dự thi theo quy định, bao gồm phần thi bắt buộc và phần thi tự chọn. Cho thẻ nhớ vào bì thư, ghi rõ họ tên, lớp, trường ngoài bì thư và nộp thẻ nhớ (bài thi) cho Ban tổ chức
		Lưu ý: Thí sinh dự thi mặc trang phục đi học của trường, mang giày, tự chuẩn bị các thiết bị chụp ảnh như máy ảnh, pin sạc đầy và thẻ nhớ trống để dự thi. Thẻ nhớ sẽ được gửi lại cho các thí sinh trong buổi lễ tổng kết, trao giải hội thi (dự kiến tháng 3/2021)
		Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Hữu Thọ triển khai và tạo điều kiện cho học sinh (danh sách đính kèm) tham gia đầy đủ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông

	DANH SÁCH THÍ SINH VÀO VÒNG CHUNG KẾT CẤP THÀNH PHỐ
HỘI THI SÁNG TÁC ẢNH LẦN XIV - CHỦ ĐỀ "TRÒ CHUYỆN CÙNG SÁCH"

	NĂM HỌC 2020-2021

	STT
	Họ và tên thí sinh
	Lớp
	Đơn vị

	1
	Ngô Gia Khánh
	7
	THCS Nguyễn Hữu Thọ, Quận 7

	2
	Võ Thiên Bình
	8
	THCS Nguyễn Hữu Thọ, Quận 7